prosseguimento da contratação direta dos itens:

Contratação de empresa especializada para a realização de manutenções preventiva e
corretiva nos dois veículos do Conselho Federal de Química.

Empresa: C&M COMERCIO E SERVICOS LTDA (CNPJ: 46.089.683/0001-04).

Valor total estimado: R$ 7.965,00 (sete mil novecentos e sessenta e cinco reais).

Brasília, 25 de março de 2025.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente do CFQ

1  Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
Art. 72. O processo de contratação direta, que compreende os casos de inexigibilidade e de dispensa de licitação, deverá